Ng SNR

TEXHMYECKMM NACMOPT .
MATYKOPA ONTUYECKMU SNR-PC-FC/UPC-LC/UPC-A SM
XX M, CBEPXTMBKOE BOJIOKHO

SNR-PC-FC/UPC-LC/UPC-A XXm



YBAYKAEMbIM MOKYMNATE/1b!

Cnacmbo, 4to goBepsaeTe KavecTBy npoayKumu SNR. Mbl pabotaem gnda Bac ¢ 2003r.

Moa 6peHaoM SNR Mbl MPOM3BOAMM MOJIHbIA CMEKTP TEIEKOMMYHMKALMOHHOIO
060pyZ10BaHMA, OCHOBbIBAsACb Ha COOGCTBEHHOM OMbITE, OMbITE HAWMX KJMEHTOB M
NoTPe6BHOCTAX COBPEMEHHOIO pbIHKa.
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1. OblUWME CBEAEHMA

Pacwmdposka aptmkyna SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-A XXm:

Ontuueckmi natykopg FC/UPC - LC/UPC - 3T0 OTPE30K CUMMIMIEKCHOIO ONTUYECKOro
Kabens ASMHOM XX METPOB M BHELIHMM AMAMETPOM 3MM, OKOHLIOBAHHbIM C OAHOM
CTOpOHbI KOHHeKTopom FC u LC - ¢ apyro#, Tmn noampoBku UPC (Ultra Physical
Contact). HapyxHas 060/104Ka ONTMYECKOro Kabena usrotoBsieHa mM3 LSZH (Low

Smoke Zero Halogen). JaHHblM naTykopa MMEEeT OAHOMOAOBOE BOJIOKHO C

SNR-npou3soguTenb;

PC- patching cord;

FC,LC - OoNTUYECKUI pasbeM;

UPC - Tmn nosmposkm (Ultra Physical Contact);
A - cBepxrnbkoe BosokHO (G.657.A1);

XXm - AnnHa natykopaa.

noJaB/IEHHbIM "BOAAHBIM MMKOM" U YMEHbLUEHHbIMW NOTEPAMM Ha M3rnbe G.657.A1.

06nacTb NpMMEHeHUA:

A6oHeHTCcKoe TeneBmaeHme, FTTH, LAN;
BO/IOKOHHO-0NTHMYECKME AAaTYMKM;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI NEepesiaym JaHHbIX;
OnTOBO/IOKOHHbIE CETU AOCTYM;
06opyaoBaHWe ANs AMarHOCTMKM.

2. OBLUMA BUA
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3. TEXHUHECKUE XAPAKTEPUCTUKHU

XapaKTepuCcTMKM

Tun naTykopaa

Tun BONOKHa

Tun KoHHeKTOopa A

Tun KoHHeKTopa B

Trn NOIMPOBKM KOHHEKTOpa A
TwWn NONIMPOBKKU KOHHEKTOpa B
AnvHa, M

JImameTp Kabens, MM

MaTtepuman 060104KHM

LiBeT 060104KM

BosBpatHble notepu, ab
MakcrmanbHble BHOCMMble notepu, Ab
BocnpounssoanmocTb, b
3ameHsaemocTb, ab

O6patHoe oTpaxeHue, ab
MUHMMaNbHDBIM paguyc M3rnéa, Mm
Ko/iMyecTBo NoAK/IloHeHNM
Temnepatypa xpaHeHusa, °C

Temnepatypa 3akcnnyaTaumu, °C
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4. NPABUJIA XPAHEHUA U TPAHCITOPTUPOBKH

Mpu norpyske M TPaHCMOPTMPOBKE C/ieAyeT MOJHOCTbI UCKIIOUYUTL BO3MOXKHOCTb
MEXaHMYECKMX TMOBPEXAEHWMM M CaMOMPOM3BOJIbHLIX MEPEMELLEHMI U3AENNM;
MOJIOKEHME  YMAKOBKM  JOJIKHO  COOTBETCTBOBaTb  MpeaynpeauTeslbHbIM
0603HaYeHMAM. XpaHeHMe Wu3Jenna [JOoMycKaeTca B JIO60OM YMCTOM, CYXOM
NMOMELLEHUN MPU YC/IOBMM NMPEeAO0TBPaLLEHMA KOHTAKTOB C arpeccUMBHOM Cpefon U
nonagaHuva nNpsMOro COJIHEYHOrO CBeTa, Temnepartype Bo3gyxa ot -40°C pgo
+70°C M BRAXHOCTM Bo3gyxa Ao 95% 6e3 KoHaeHcaTa. M3genve [0/KHO
XPaHUTbCS B 3aBOJCKOM MM aHAJIOFMYHOM YMaKOBKe.

5. CBUAETEZIbCTBO O NMPUEMKE

Matykopa ontuyeckmi SNR-PC-FC/UPC-SC/UPC-A M M3rOTOBJIEH U MPUHAT B
COOTBETCTBMM C TEXHUYECKMMM TPEOOBaHUAMM U  YCJIOBUAMM, MNPU3HaH
NPUroAHbIM ANS SKCMJyaTauuu.

Moanuce / ®.1.0 oTBETCTBEHHOIO /
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6. TAPAHTUMHbIN TAJIOH

CeBeseHuA o ToBape

ApTHKyn:

HanmeHoBaHMe ToBapa:

CepUiHbIM HOMep:

Ceenenus o Mpopasue

HasBaHwWe opraHmsaumu:

Agpec:

TenedoH:

MonHOe NoJIoXKEHME O rapaHTUMHOM 06CYKMBaHUM NpUBEAEHO Ha web-cTpaHuue
shop.nag.ru/article/warranty

CpOK rapaHTmn - 12 MecAueB C MOMEHTa NOKYNKKX TOBapa.

C YyC/IOBMAMM rapaHTMM O3HAKOMJIEH M COT/laceH, TOBap MoJlyym/, NPeTeH3uM no
KOMMJIEKTHOCTM U BHELLHEMY BUY HE UMEID:

(moanuch npoaasLa) (mognucb nokynartens) M.T.

Jarta nokynku: 20 r.

BHMMaHMe!

FapaHTUIMHbIM TasloH AEMUCTBUTENEH TOJIbKO MPU Ha/IMUMKM NevaTen npogasual

Appec cepsucHoro LyeHTpa 000 «HAI» 620016,
r.EkaTepuHoypr, yn.lpegenvHas 57/2
Ten. +7 (343) 379-98-38
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7. KOHTAKTDbI

EKATEPUHBYPI

Oduc npogax 620110 yn.KpacHonecbs 12a,
TL «KpacHonecbe», 4-i aTax

TenedoH: +7(343) 379-98-38,

+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

e-mail: sales@nag.ru

Cknag: 620016, yn.MNpegenbHas 57/2
TenecdoH: +7(343) 379-98-38,
+7(343) 328-05-16

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 8:30-17:30

MOCKBA

Odmc npogaxk 107023, r. Mockaa,
CeMéHoBcKas naowaab, 1a,

BL, CokonmHasa ropa, 13 atax

(M. CeMéHoBCKas)

TenecdoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

Cknag 105082, r. Mocksa,

yn. bonbwas MoytoBas, a. 36 cTp. 9
TenedoH: +7(495) 741-93-86,
+7(495) 950-57-11

Bpems pa6oTtbi: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: msk@nag.ru

MOCKOBCKAA OB/JIACTb

OTBeTCTBEHHOE XpaHeHue «/lenosbie JIMHUM»
Cknaa: 140150, PaMeHCKuM p-H,

noc. beikoBo, yn. BepxHas, a. 18/1, kopn. J1
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00- 18:00

3aKasaTb NponycK A/1A noceleHms cknaja
MOXHO no TenedoHy +7(985) 278-35-47

[Ans 3aKkasa o60pyAoBaHus obpallanTech

B 1060/ M3 HaLMX ODMCOB.
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POCTOB-HA-/JOHY

Oduc npogaxk 344082,

yn. beperosas, 8, od. 409
TenedoH: +7(863) 270-45-21
Bpems pa6ortbi: nH-nT, 9:00-18:00
(6e3 nepepbIBOB)

e-mail: rostov@nag.ru

Cknapg 344092,

np-T Bopolwmnosckui, 2, oduc 208r
Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
(O6ea c 13:00 go 14:00)

e-mail: rostov@nag.ru

CAHKT-NMETEPBYPI

Odumc npogax 194100,

yn. JintoBckas, 10, od. 2204
TenedoH: +7(812) 900-14-74
Bpemsa pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

Cknag 194100, yn. JintoBckas, 10, od. 1408
Bpems pa6oTtbl: nH-nT, 9:00-18:00
e-mail: spb@nag.ru

HOBOCMBUPCK

Odumc npogax/Cknag 630112, yn. Forons, 51
TenedoH: +7(383) 251-0-256,

+7(383) 375-32-90

Bpems pa6oTbl: nH-nT, 9:00-18:00

e-mail: nsk@nag.ru
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